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■この大会で樹立された記録

ラウンド 従来記録

大会新 決勝 1820

大会新 決勝 3'10.53

大会新 決勝 3'10.53

■この大会から新たに行った種目

■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

10:00 曇り 18.5 65.9 西 1.5 12:00 雨 17.9 74.0 北東 0.4

11:00 雨 17.2 77.7 南 1.0 13:00 雨 16.7 78.7 北東 0.2

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■失格の略号の説明

3年女子 60m
10.44
(+1.0)

宮坂 実日子(3) 原

3年男子 60m
9.70
(-0.8)

藤本 健太(3) 千栄

5・6年男子 1000m 3'10.52 荻原 翔真(6) 箕輪TFC

クラス 種目 最高記録 氏名（学年） 所属

1000m 3'10.30 坂田 歩万(6) ISジュニア

5・6年女子 コンバインドA 1903 河西 来奈(6) 諏訪FA

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 24170727

第4回南信地区小学生陸上競技大会

公　式　記　録　集
2024年 6月 2日（日）

　FS：不正スタート（TR16.8）

南信地区陸上競技協会　茅野市陸上競技協会

長野日報社

茅野市　茅野市教育委員会　(特)茅野市スポーツ協会

南信地区陸上競技協会

武居　悠輔

大坪　章男（トラック）　遠山　正洋（フィールド・混成）

矢花　之宏

クラス 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）
種目

5・6年男子



第4回南信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 大坪　章男

ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 遠山　正洋

混成審判長 遠山　正洋

【開催日】 2024年6月2日（日） 記録主任 矢花　之宏

【主催団体】 南信地区陸上競技協会　茅野市陸上競技協会 決勝記録一覧表
【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

(GR:大会新) 男  子
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 2 3年男子 藤本 健太(3) 9.70 平林 慧士(3) 9.81 林 大登(3) 9.92 中村 光(3) 9.98 三澤 陽路(3) 10.11 倉田 琉惟(3) 10.15 遠藤 大翔(3) 豊田 10.23

60m 千栄 豊田 伊賀良 赤穂 箕輪中部 赤穂 中村 友奈翔(3) 四賀

 6/ 2 4年男子 柘植 岳(4) 15.42 諸田 理一(4) 15.47 白河 歩大(4) 15.79 楢崎 ｹｲｽｹ(4) 15.80 小椋 竜晟(4) 15.87 三島  昊也(4) 15.93 山岸 真(4) 15.95 後藤 成謙(4) 16.10

100m 飯島 中川西 ChinoAs 両小野 伊那AC 豊丘南 七久保 赤穂南

 6/ 2 5年男子 笠原 遥陽(5) 14.49 藤本 寛太(5) 14.56 清水 彪牙(5) 14.66 宮澤 直央希(5) 14.91 小林 慶彦(5) 14.99 岩下 琉心(5) 15.05 小原 祥吾(5) 15.07 小椋 煌介(5) 15.38

100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 千栄 赤穂 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ChinoAs ChinoAs 赤穂 赤穂南

 6/ 2 6年男子 伊藤 瑠輝(6) 14.01 篠田 琥生(6) 14.04 渡邊 稜久(6) 14.14 堀 諒都(6) 14.50 宮下 結也(6) 四賀 14.55 宮下  蓮(6) 14.60 吉沢 真仁(6) 14.93

100m 美篶 原 上諏訪 豊田 田澤  悠成(6) 箕輪中部 豊丘南 飯島

 6/ 2 5･6年男子 坂田 歩万(6) 3:10.30 荻原 翔真(6) 3:10.52 佐々木 星空(6) 3:11.75 吉川 湊人(6) 3:12.05 小林 奏斗(6) 3:12.22 髙坂 琉成(6) 3:13.51 池田 羽来(6) 3:15.12 木之下 絢都(6) 3:15.59

1000m ISｼﾞｭﾆｱ GR 箕輪TFC GR 宮田 竜丘 原 赤穂東 鼎 諏訪FA

 6/ 2 箱山 龍之介(6) 1668 大沼 力羅(5) 1546 小穴 龍斗(6) 1466 橋本 琥太郎(6) 1461 竹松 珀人(5) 1232 山口 美弘(6) 1199 長谷川 昊輝(6) 1098 平田 智規(6) 1042

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 美篶 宮田 伊那 西箕輪 伊那 富県 美篶 高森南

 6/ 2 田村 隼音(6) 1791 前沢 貫太(6) 1690 西村 丈(6) 1654 宇治 志穏(6) 1625 長谷 純太(6) 1591 赤羽 壱月(6) 1578 米山 海希(5) 1536 上島 航輝(6) 1526

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 飯島 下條 高遠 両小野 箕輪中部 高遠 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 辰野西

(GR:大会新) 女  子
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 2 3年女子 宮坂 実日子(3) 10.44 北原 瑠夏(3) 10.49 清水 華楓(3) 10.64 松尾 桜香(3) 10.70 畑中 栞和(3) 10.75 窪田 梓乃(3) 10.86 砂場 ちよ(3) 10.90 伊藤 陽菜(3) 10.92

60m 原 諏訪FA COZY 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 鼎 玉川 鼎 宮川

藤森 帆乃(3)

湖南

 6/ 2 4年女子 林田 美心(4) 15.37 中道 紗栄(4) 15.86 奥山 結彩(4) 15.95 赤羽 来望(4) 16.05 下島 穂風(4) 16.16 鈴木 優杏(4) 16.24 田間 まつり(4) 16.38 田中 莉乃(4) 16.45

100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 西箕輪 中川東 辰野西 中沢 高森北 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 豊田

 6/ 2 5年女子 岩嶋 維都(5) 15.13 佐藤 華香(5) 15.14 扇田 紗季(5) 15.35 五味 華(5) 15.41 矢島 綸奈(5) 諏訪FA 15.57 窪田 結月(5) 15.70 平林 美柚(5) 15.91

100m 伊那北 下諏訪南 諏訪FA ChinoAs 下澤 陽香(5) 赤穂 米沢 原

 6/ 2 6年女子 飯田 梨花(6) 13.67 小林 実咲(6) 14.08 小林 樹理(6) 14.12 城鳥 結菜(6) 14.21 橋本 ここね(6) 14.50 木下 玲愛(6) 14.61 矢坂 瑠夏(6) 14.66 米山 彩音(6) 14.72

100m ChinoAs 伊那 赤穂南 赤穂 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 南箕輪 赤穂

 6/ 2 5･6年女子 北原 由渚(6) 3:24.85 澤口 楓(6) 3:27.85 川上 椿(5) 3:31.08 橋本 愛理奈(6) 3:32.01 下島 果歩(6) 3:32.45 古林 礼衣(6) 3:33.53 杉本 優月(6) 3:33.94 杉本 日咲(6) 3:34.95

1000m 赤穂南 上諏訪 ISｼﾞｭﾆｱ 阿智村RC 赤穂南 ISｼﾞｭﾆｱ 原 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6/ 2 河西 来奈(6) 1903 梅垣 果鈴(6) 1753 飯島 陽世里(6) 1702 田中 陽葵(6) 1634 大場 理乃(6) 1494 野村 佳歩(5) 1435 坂井 采羽(6) 1177 福田 莉々彩(6) 1020

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 諏訪FA GR ChinoAs 東伊那 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 東伊那 上久堅

 6/ 2 久保田 姫彩(6) 1670 折山 美音(6) 1623 原  栞那(5) 1534 寺島 凛華(6) 1528 笠原 朋楓(6) 1482 久保 陽愛(6) 1405 吉村 優陽(6) 1390 大沼 詩季(6) 1284

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 下條 ChinoAs 豊丘南 ChinoAs 諏訪FA 辰野西 両小野 東伊那

 6/ 2 友好女子  -0.1 中川 亜虹(6) 18.02

100m 浪合

男　女
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 2 男女混合 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)       56.21 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)       59.52 赤穂東     1:02.33 東春近     1:03.55 浪合     1:11.22
4×100m 小林 泰晟(6) 満澤 蓮音(5) 安藤 朝陽(6) 唐澤璃暁(6) 大石 ゆず楓(6)

杉山 心春(6) 田中 暖(6) 塩坪 咲智(6) 唐澤成望(6) 萩野 惇生(5)

金田 澪奈(6) 佐藤 健介(6) 堀内 唯吹(6) 畠山みちる(6) 沖野 美紗希(6)

佐野 陽希(6) 壬生 結々(6) 関 直継(6) 岡野高弥(6) 髙橋 一仁(6)



決勝 6月2日 10:50

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -1.1

 1 倉田 琉惟(3)     10.15 1 林 大登(3)      9.92 
ｸﾗﾀ ﾙｲ 赤穂 ﾊﾔｼ ﾀﾞｲﾄ 伊賀良

 2 遠藤 大翔(3)     10.23 2 三澤 陽路(3)     10.11 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｶﾞ 豊田 ﾐｻﾜ ﾋﾛ 箕輪中部

 3 久保田 櫂士(3)     10.44 3 阿達 竜彦(3)     10.38 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 伊賀良 ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾋｺ 小井川

 4 村雲 心海(3)     10.67 4 有賀 雷眞(3)     10.46 
ﾑﾗｸﾓ ｼﾝｶｲ 赤穂 ｱﾙｶﾞ ﾗｲｼﾝ 飯島

 5 向井 健悟(3)     10.79 5 片桐 凛久(3)     10.70 
ﾑｶｲ ｹﾝｺﾞ 伊那 ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｸ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 古沢 灯(3)     10.85 6 五味 帆須(3)     10.79 
ﾌﾙｻﾜ ｱｶｼ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾞﾐ ﾊﾝｽ ChinoAs

 7 橋本 新汰(3)     10.95 7 福澤 史悠(3)     10.82 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾗﾀ 辰野南 ﾌｸｻﾞﾜ ｼﾕｳ 宮川

 8 瀧澤 佑(3)     11.27 8 田辺 優汰(3)     11.67 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｽｸ 湊 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 赤穂

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 -0.3

 1 藤本 健太(3)      9.70 1 平林 慧士(3)      9.81 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ 千栄 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｼ 豊田

 2 中村 光(3)      9.98 2 中村 友奈翔(3)     10.23 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 赤穂 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾅﾄ 四賀

 3 大賀 律輝(3)     10.25 3 宮澤 秤(3)     10.24 
ｵｵｶﾞ ﾘﾂｷ 伊那 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊｶﾘ 赤穂東

 4 内田 絢士(3)     10.61 4 山本 陸翔(3)     10.37 
ｳﾁﾀ ﾞｱﾔﾄ 豊田 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ 赤穂

 5 宮沢 律弦(3)     10.75 5 矢﨑 凱千(3)     10.54 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾂ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔｻﾞｷ ｶｲﾁ 中洲

 6 山田 朱馬(3)     10.80 6 勝野 晃生(3)     10.55 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾂﾉ ｺｳｾｲ 富草

 7 川瀬 絢斗(3)     10.88 7 下澤 湊斗(3)     10.70 
ｶﾜｾ ｱﾔﾄ 湖東 ｼﾓｻﾜ ﾐﾅﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 中島 旭大(3)     11.46 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｻﾋ 竜丘

   1 藤本 健太(3) 千栄     9.70 (-0.8)  3  1
   2 平林 慧士(3) 豊田     9.81 (-0.3)  4  1
   3 林 大登(3) 伊賀良     9.92 (-1.1)  2  1
   4 中村 光(3) 赤穂     9.98 (-0.8)  3  2
   5 三澤 陽路(3) 箕輪中部    10.11 (-1.1)  2  2
   6 倉田 琉惟(3) 赤穂    10.15 (-1.4)  1  1
   7 遠藤 大翔(3) 豊田    10.23 (-1.4)  1  2
   7 中村 友奈翔(3) 四賀    10.23 (-0.3)  4  2
   9 宮澤 秤(3) 赤穂東    10.24 (-0.3)  4  3
  10 大賀 律輝(3) 伊那    10.25 (-0.8)  3  3
  11 山本 陸翔(3) 赤穂    10.37 (-0.3)  4  4
  12 阿達 竜彦(3) 小井川    10.38 (-1.1)  2  3
  13 久保田 櫂士(3) 伊賀良    10.44 (-1.4)  1  3
  14 有賀 雷眞(3) 飯島    10.46 (-1.1)  2  4
  15 矢﨑 凱千(3) 中洲    10.54 (-0.3)  4  5
  16 勝野 晃生(3) 富草    10.55 (-0.3)  4  6
  17 内田 絢士(3) 豊田    10.61 (-0.8)  3  4
  18 村雲 心海(3) 赤穂    10.67 (-1.4)  1  4
  19 片桐 凛久(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    10.70 (-1.1)  2  5
  19 下澤 湊斗(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    10.70 (-0.3)  4  7
  21 宮沢 律弦(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    10.75 (-0.8)  3  5
  22 向井 健悟(3) 伊那    10.79 (-1.4)  1  5
  22 五味 帆須(3) ChinoAs    10.79 (-1.1)  2  6
  24 山田 朱馬(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    10.80 (-0.8)  3  6
  25 福澤 史悠(3) 宮川    10.82 (-1.1)  2  7
  26 古沢 灯(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    10.85 (-1.4)  1  6
  27 川瀬 絢斗(3) 湖東    10.88 (-0.8)  3  7
  28 橋本 新汰(3) 辰野南    10.95 (-1.4)  1  7
  29 瀧澤 佑(3) 湊    11.27 (-1.4)  1  8
  30 中島 旭大(3) 竜丘    11.46 (-0.8)  3  8
  31 田辺 優汰(3) 赤穂    11.67 (-1.1)  2  8
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順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考
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順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
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順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7   231 3

9   201 4   449

所属名 記録／備考

3   247 5    14

6   448 2     8

4    55 9   228

2   229 7   257

5   413 8    35

7    51 6   269

所属名 記録／備考
8   232 3   412

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

3年男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月2日 12:00

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/06/18  
大会記録(GR)                    14.45 清水 彪牙                    赤穂             2023        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.4

 1 楢崎 ｹｲｽｹ(4)     15.80 1 諸田 理一(4)     15.47 
ﾅﾗｻﾞｷ ｹｲｽｹ 両小野 ﾓﾛﾀ ﾘｲﾁ 中川西

 2 小椋 竜晟(4)     15.87 2 小田切 絢音(4)     16.35 
ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC ｺﾀｷﾞﾘ ｱﾔﾄ 宮田

 3 北澤 大智(4)     16.11 3 今村 瑛真(4)     16.38 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 千代 ｲﾏﾑﾗ ｴﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 大場 翔太(4)     16.48 4 白井 英伍(4)     16.63 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪FA ｼﾗｲ ｴｲｺﾞ 伊那東

 5 中山 稜介(4)     16.49 5 藤森 蛍(4)     16.82 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｽｹ 下久堅 ﾌｼﾞﾓﾘ ｹｲ 米沢

 6 清水 葵翔(4)     16.83 6 吉山 矢絆(4)     17.15 
ｼﾐｽﾞ ｱｵﾄ 原 ﾖｼﾔﾏ ｼｷ 四賀

 7 久保 穂鷹(4)     16.96 7 小坂 一真(4)     17.20 
ｸﾎ ﾞ ﾎﾀｶ 湖東 ｵｻｶ ｶｽﾞﾏ 豊田

 8 林 大斗(4)     17.12 
ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ 喬木第一

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.2

 1 柘植 岳(4)     15.42 1 白河 歩大(4)     15.79 
ﾂｹﾞ ﾀｹﾙ 飯島 ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ ChinoAs

 2 三島  昊也(4)     15.93 2 山岸 真(4)     15.95 
ﾐｼﾏ   ｺｳﾔ 豊丘南 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｺﾄ 七久保

 3 後藤 成謙(4)     16.10 3 長沼 紀翔(4)     16.42 
ｺﾞﾄｳ ｾｲｹﾝ 赤穂南 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 矢崎 悠馬(4)     16.12 4 片桐 慎太郎(4)     16.94 
ﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾏ 上諏訪 ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾝﾀﾛｳ 上郷

 5 小島 善(4)     16.14 5 伊沢 舜弥(4)     16.97 
ｺｼﾞﾏ ｾﾞﾝ 伊那北 ｲｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 小井川

 6 大沼 煌芽(4)     16.27 6 小池 隼翔(4)     17.08 
ｵｵﾇﾏ ｺｳｶﾞ 南箕輪 ｺｲｹ ﾊﾔﾄ 高森南

 7 宮坂 優吾(4)     16.43 7 熊谷 日々輝(4)     17.15 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｺﾞ 原 ｸﾏｶﾞｲ ﾋﾋﾞｷ 天龍

   1 柘植 岳(4) 飯島    15.42 (+0.1)  3  1
   2 諸田 理一(4) 中川西    15.47 (-0.4)  2  1
   3 白河 歩大(4) ChinoAs    15.79 (-0.2)  4  1
   4 楢崎 ｹｲｽｹ(4) 両小野    15.80 (-0.5)  1  1
   5 小椋 竜晟(4) 伊那AC    15.87 (-0.5)  1  2
   6 三島  昊也(4) 豊丘南    15.93 (+0.1)  3  2
   7 山岸 真(4) 七久保    15.95 (-0.2)  4  2
   8 後藤 成謙(4) 赤穂南    16.10 (+0.1)  3  3
   9 北澤 大智(4) 千代    16.11 (-0.5)  1  3
  10 矢崎 悠馬(4) 上諏訪    16.12 (+0.1)  3  4
  11 小島 善(4) 伊那北    16.14 (+0.1)  3  5
  12 大沼 煌芽(4) 南箕輪    16.27 (+0.1)  3  6
  13 小田切 絢音(4) 宮田    16.35 (-0.4)  2  2
  14 今村 瑛真(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.38 (-0.4)  2  3
  15 長沼 紀翔(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    16.42 (-0.2)  4  3
  16 宮坂 優吾(4) 原    16.43 (+0.1)  3  7
  17 大場 翔太(4) 諏訪FA    16.48 (-0.5)  1  4
  18 中山 稜介(4) 下久堅    16.49 (-0.5)  1  5
  19 白井 英伍(4) 伊那東    16.63 (-0.4)  2  4
  20 藤森 蛍(4) 米沢    16.82 (-0.4)  2  5
  21 清水 葵翔(4) 原    16.83 (-0.5)  1  6
  22 片桐 慎太郎(4) 上郷    16.94 (-0.2)  4  4
  23 久保 穂鷹(4) 湖東    16.96 (-0.5)  1  7
  24 伊沢 舜弥(4) 小井川    16.97 (-0.2)  4  5
  25 小池 隼翔(4) 高森南    17.08 (-0.2)  4  6
  26 林 大斗(4) 喬木第一    17.12 (-0.5)  1  8
  27 吉山 矢絆(4) 四賀    17.15 (-0.4)  2  6
  27 熊谷 日々輝(4) 天龍    17.15 (-0.2)  4  7
  29 小坂 一真(4) 豊田    17.20 (-0.4)  2  7
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決勝 6月2日 12:15

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/06/18  
大会記録(GR)                    14.33 林 旺史朗                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2022        

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -0.7

 1 清水 彪牙(5)     14.66 1 宮澤 直央希(5)     14.91 
ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小椋 煌介(5)     15.38 2 小林 慶彦(5)     14.99 
ｵｸﾞﾗ ｺｳｽｹ 赤穂南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋｺ ChinoAs

 3 穴澤柊吾(5)     15.85 3 戸田 弦汰(5)     15.57 
ｱﾅｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ 東春近 ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 赤穂南

 4 白澤 改汰(5)     15.86 4 渡辺 誠一朗(5)     15.65 
ｼﾗｻﾜ ｱﾗﾀ 川路 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

 5 小澤 慶太(5)     15.98 5 伊藤 優惺(5)     16.19 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 千代 ｲﾄｳ ﾕｳｾｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 6 牛山 翔太(5)     16.54 6 金子 奏多(5)     16.36 
ｳｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ ChinoAs ｶﾈｺ ｿｳﾀ 湖南

 7 細田 琥白(5)     16.55 7 中山 一樹(5)     16.59 
ﾎｿﾀﾞ ｺﾊｸ 伊賀良 ﾅｶﾔﾏ ｲﾂｷ 喬木第一

 8 廣瀬 一太(5)     16.66 8 桃澤 花道(5)     16.84 
ﾋﾛｾ ｲｯﾀ 宮田 ﾓﾓｻﾞﾜ ﾊﾅﾐﾁ 飯島

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.3

 1 藤本 寛太(5)     14.56 1 笠原 遥陽(5)     14.49 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾝﾀ 千栄 ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾋ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 岩下 琉心(5)     15.05 2 小原 祥吾(5)     15.07 
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穂

 3 関 桂吾(5)     15.66 3 花岡 玄都(5)     15.40 
ｾｷ ｹｲｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾅｵｶ ｹﾞﾝﾄ 湊

 4 大平 篤人(5)     15.89 4 山村 遼麻(5)     15.79 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾄ 米沢 ﾔﾏﾑﾗ ﾘｮｳﾏ 丸山

 5 下平 瑛生(5)     15.96 5 伊東 快晟(5)     16.26 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾖｳ 赤穂東 ｲﾄｳ ｶｲｾｲ ChinoAs

 6 矢口 隼士(5)     16.17 6 平松 琉依(5)     16.50 
ﾔｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 辰野東 ﾋﾗﾏﾂ ﾙｲ 大下条

  平島 來壽(5)       花岡 柊平(5)      
ﾋﾗｼﾏ ﾗｲｼﾞｭ 中川東 ﾊﾅｵｶ ｼｭｳﾍｲ 小井川

   1 笠原 遥陽(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    14.49 (+0.3)  4  1
   2 藤本 寛太(5) 千栄    14.56 (+0.1)  3  1
   3 清水 彪牙(5) 赤穂    14.66 (-1.1)  1  1
   4 宮澤 直央希(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    14.91 (-0.7)  2  1
   5 小林 慶彦(5) ChinoAs    14.99 (-0.7)  2  2
   6 岩下 琉心(5) ChinoAs    15.05 (+0.1)  3  2
   7 小原 祥吾(5) 赤穂    15.07 (+0.3)  4  2
   8 小椋 煌介(5) 赤穂南    15.38 (-1.1)  1  2
   9 花岡 玄都(5) 湊    15.40 (+0.3)  4  3
  10 戸田 弦汰(5) 赤穂南    15.57 (-0.7)  2  3
  11 渡辺 誠一朗(5) 諏訪FA    15.65 (-0.7)  2  4
  12 関 桂吾(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    15.66 (+0.1)  3  3
  13 山村 遼麻(5) 丸山    15.79 (+0.3)  4  4
  14 穴澤柊吾(5) 東春近    15.85 (-1.1)  1  3
  15 白澤 改汰(5) 川路    15.86 (-1.1)  1  4
  16 大平 篤人(5) 米沢    15.89 (+0.1)  3  4
  17 下平 瑛生(5) 赤穂東    15.96 (+0.1)  3  5
  18 小澤 慶太(5) 千代    15.98 (-1.1)  1  5
  19 矢口 隼士(5) 辰野東    16.17 (+0.1)  3  6
  20 伊藤 優惺(5) 茅野ｱｽﾘｰﾄ    16.19 (-0.7)  2  5
  21 伊東 快晟(5) ChinoAs    16.26 (+0.3)  4  5
  22 金子 奏多(5) 湖南    16.36 (-0.7)  2  6
  23 平松 琉依(5) 大下条    16.50 (+0.3)  4  6
  24 牛山 翔太(5) ChinoAs    16.54 (-1.1)  1  6
  25 細田 琥白(5) 伊賀良    16.55 (-1.1)  1  7
  26 中山 一樹(5) 喬木第一    16.59 (-0.7)  2  7
  27 廣瀬 一太(5) 宮田    16.66 (-1.1)  1  8
  28 桃澤 花道(5) 飯島    16.84 (-0.7)  2  8
    平島 來壽(5) 中川東         (+0.1) DNS  3   
    花岡 柊平(5) 小井川         (+0.3) DNS  4   
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決勝 6月2日 12:30

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/06/18  
大会記録(GR)                    13.05 小野 蒼馬                    両小野           2022        

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.0

 1 渡邊 稜久(6)     14.14 1 篠田 琥生(6)     14.04 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ 上諏訪 ｼﾉﾀﾞ ｺｵ 原

 2 堀 諒都(6)     14.50 2 宮下  蓮(6)     14.60 
ﾎﾘ ﾘｮｳﾄ 豊田 ﾐﾔｼﾀ   ﾚﾝ 豊丘南

 3 田澤  悠成(6)     14.55 3 吉沢 真仁(6)     14.93 
ﾀｻﾞﾜ  ﾕｳｾｲ 箕輪中部 ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島

 4 宮坂 慶吾(6)     15.11 4 井上 木尋(6)     14.95 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｺﾞ 原 ｲﾉｳｴ ｷﾋﾛ 湖東

 5 高橋 遼多(6)     15.31 5 伊藤 維吹(6)     15.46 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 千栄 ｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 高遠

 6 北原 煌彪(6)     15.79 6 中島 頼空(6)     15.71 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 玉川 ﾅｶｼﾏ ﾗｲｱﾝ 辰野東

 7 高木 悠徳(6)     16.13 7 桑澤 斗真(6)     16.03 
ﾀｶｷﾞ ﾋｻﾉﾘ 下諏訪南 ｸﾜｻﾞﾜ ﾄｳﾏ 箕輪南

 8 倉田 巧巳(6)     16.40 8 久保田 俐良(6)     17.17 
ｸﾗﾀ ﾀｸﾐ 宮田 ｸﾎﾞﾀ ﾘｵ 豊丘北

 9 長沼 紀樹(6)     19.18 9 佐々木 智哉(6)     17.30 
ﾅｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｻｻｷ ﾄﾓﾔ 大下条

[ 3組] 風速 -0.4

 1 伊藤 瑠輝(6)     14.01 
ｲﾄｳ ﾙｷ 美篶

 2 宮下 結也(6)     14.55 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 四賀

 3 檀原 海翔(6)     15.09 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 宮田

 4 筒井 煌(6)     15.13 
ﾂﾂｲ ﾋｶﾙ 豊丘北

 5 宮坂 透維(6)     15.59 
ﾐﾔｻｶ ｽｲ 原

 6 田口 青空(6)     15.77 
ﾀｸﾞﾁ ｿﾗ 箕輪南

 7 熊谷 尚也(6)     16.00 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵﾔ 伊那東

 8 宮坂 碧(6)     16.78 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 湖南

   1 伊藤 瑠輝(6) 美篶    14.01 (-0.4)  3  1
   2 篠田 琥生(6) 原    14.04 (+0.0)  2  1
   3 渡邊 稜久(6) 上諏訪    14.14 (+0.4)  1  1
   4 堀 諒都(6) 豊田    14.50 (+0.4)  1  2
   5 宮下 結也(6) 四賀    14.55 (-0.4)  3  2
   5 田澤  悠成(6) 箕輪中部    14.55 (+0.4)  1  3
   7 宮下  蓮(6) 豊丘南    14.60 (+0.0)  2  2
   8 吉沢 真仁(6) 飯島    14.93 (+0.0)  2  3
   9 井上 木尋(6) 湖東    14.95 (+0.0)  2  4
  10 檀原 海翔(6) 宮田    15.09 (-0.4)  3  3
  11 宮坂 慶吾(6) 原    15.11 (+0.4)  1  4
  12 筒井 煌(6) 豊丘北    15.13 (-0.4)  3  4
  13 高橋 遼多(6) 千栄    15.31 (+0.4)  1  5
  14 伊藤 維吹(6) 高遠    15.46 (+0.0)  2  5
  15 宮坂 透維(6) 原    15.59 (-0.4)  3  5
  16 中島 頼空(6) 辰野東    15.71 (+0.0)  2  6
  17 田口 青空(6) 箕輪南    15.77 (-0.4)  3  6
  18 北原 煌彪(6) 玉川    15.79 (+0.4)  1  6
  19 熊谷 尚也(6) 伊那東    16.00 (-0.4)  3  7
  20 桑澤 斗真(6) 箕輪南    16.03 (+0.0)  2  7
  21 高木 悠徳(6) 下諏訪南    16.13 (+0.4)  1  7
  22 倉田 巧巳(6) 宮田    16.40 (+0.4)  1  8
  23 宮坂 碧(6) 湖南    16.78 (-0.4)  3  8
  24 久保田 俐良(6) 豊丘北    17.17 (+0.0)  2  8
  25 佐々木 智哉(6) 大下条    17.30 (+0.0)  2  9
  26 長沼 紀樹(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    19.18 (+0.4)  1  9
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  271
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備考 組 順位

3   209

8    28

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

タイムレース

4   439

9    21

5   273

3   407 2   416

6   266

2    30

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7   216

1   217 3   440

7     9 8   272

2    15 1   246

8   434 9   223

6    20 6    25

5   271 7   261

4    47 5   442

所属名 記録／備考
9    36 4    19

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月2日 13:10

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  3:10.53 筒井 陽                      松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2021        

[ 1組] [ 2組]

 1 坂田 歩万(6)   3:10.30 1 中橋 廉造(6)   3:24.61 
ｻｶﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾊｼ ﾚﾝｿﾞｳ 北山

 2 荻原 翔真(6)   3:10.52 2 守屋 太陽(6)   3:25.09 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪TFC ﾓﾘﾔ ﾀｲﾖｳ 原

 3 佐々木 星空(6)   3:11.75 3 菊池 唯仁(6)   3:25.19 
ｻｻｷ ｾﾗ 宮田 ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原

 4 吉川 湊人(6)   3:12.05 4 喜多 逢介(6)   3:29.56 
ﾖｼｶﾜ ﾐﾅﾄ 竜丘 ｷﾀ ｵｳｽｹ 伊那東

 5 小林 奏斗(6)   3:12.22 5 有賀 将眞(6)   3:30.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原 ｱﾘｶﾞ ｼｮｳﾏ 阿智村RC

 6 髙坂 琉成(6)   3:13.51 6 河西 慶士郎(6)   3:31.06 
ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ 赤穂東 ｶｻｲ ｹｲｼﾛｳ 湖東

 7 池田 羽来(6)   3:15.12 7 井田 惇貴(6)   3:31.44 
ｲｹﾀﾞ ﾜｸ 鼎 ｲﾀﾞ ｱﾂｷ ChinoAs

 8 木之下 絢都(6)   3:15.59 8 坂井 希弥向(5)   3:33.00 
ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA ｻｶｲ ｷﾖﾑ 駒ヶ根中沢RC

 9 木下 蒼大(5)   3:20.88 9 鈴木 涼太郎(6)   3:33.96 
ｷﾉｼﾀ ｿｳﾀ 駒ヶ根中沢RC ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ISｼﾞｭﾆｱ

10 村松 錬(6)   3:21.43 10 三澤 浩輔(6)   3:34.78 
ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐｻﾜ ｺｳｽｹ 伊那東

11 堀本  絆心(6)   3:22.25 11 今関 康成(5)   3:35.12 
ﾎﾘﾓﾄ   ｷｼ 豊丘南 ｲﾏｾﾞｷ ﾔｽﾅﾘ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

12 平林 優織(6)   3:22.39 12 矢澤 颯太(5)   3:35.36 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 富士見 ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ ChinoAs

13 大野 泰芽(6)   3:23.01 13 宮原 奏太(5)   3:42.56 
ｵｵﾉ ﾀｲｶﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔﾊﾗ ｶﾅﾀ 手良

14 黒河内 巌(6)   3:23.05 14 堀内 淳太(5)   3:43.01 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｲﾜｵ 高遠 ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見

15 宮坂 暁(5)   3:23.30 15 土屋 優吏(6)   3:44.30 
ﾐﾔｻｶ ｱｷﾗ 伊那北 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

   1 坂田 歩万(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:10.30 大会新  1  1
   2 荻原 翔真(6) 箕輪TFC    3:10.52 大会新  1  2
   3 佐々木 星空(6) 宮田    3:11.75  1  3
   4 吉川 湊人(6) 竜丘    3:12.05  1  4
   5 小林 奏斗(6) 原    3:12.22  1  5
   6 髙坂 琉成(6) 赤穂東    3:13.51  1  6
   7 池田 羽来(6) 鼎    3:15.12  1  7
   8 木之下 絢都(6) 諏訪FA    3:15.59  1  8
   9 木下 蒼大(5) 駒ヶ根中沢RC    3:20.88  1  9
  10 村松 錬(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:21.43  1 10
  11 堀本  絆心(6) 豊丘南    3:22.25  1 11
  12 平林 優織(6) 富士見    3:22.39  1 12
  13 大野 泰芽(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:23.01  1 13
  14 黒河内 巌(6) 高遠    3:23.05  1 14
  15 宮坂 暁(5) 伊那北    3:23.30  1 15
  16 中橋 廉造(6) 北山    3:24.61  2  1
  17 守屋 太陽(6) 原    3:25.09  2  2
  18 菊池 唯仁(6) 原    3:25.19  2  3
  19 喜多 逢介(6) 伊那東    3:29.56  2  4
  20 有賀 将眞(6) 阿智村RC    3:30.82  2  5
  21 河西 慶士郎(6) 湖東    3:31.06  2  6
  22 井田 惇貴(6) ChinoAs    3:31.44  2  7
  23 坂井 希弥向(5) 駒ヶ根中沢RC    3:33.00  2  8
  24 鈴木 涼太郎(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:33.96  2  9
  25 三澤 浩輔(6) 伊那東    3:34.78  2 10
  26 今関 康成(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:35.12  2 11
  27 矢澤 颯太(5) ChinoAs    3:35.36  2 12
  28 宮原 奏太(5) 手良    3:42.56  2 13
  29 堀内 淳太(5) 富士見    3:43.01  2 14
  30 土屋 優吏(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:44.30  2 15
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順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

14   211 9   404

4   220 12    43

13   456 1   225

15    42 6     2

11   443 5   457

3   402 7   208

8   219 11   403

5    38 4   218

12   417 10     1

10   237 14    24

7    16 13   405

1   431 3   207

大会新
6   213 2    17

大会新
2   268 8    18

所属名 記録／備考
9   401 15    53

ORD Bib 氏  名

5･6年男子
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決勝
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2024/ 6/ 2

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/06/19  
大会記録(GR)                     1726 宮入 拓馬                    宮田             2023        

箱山 龍之介(6) 15.10(-0.5)       1.19  1668
ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 美篶     761    907     1
大沼 力羅(5) 15.41(-0.5)       1.13  1546
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田     708    838     2
小穴 龍斗(6) 16.08(-0.5)       1.16  1466
ｵｱﾅ ﾘｭｳﾄ 伊那     593    873     3
橋本 琥太郎(6) 16.11(-0.5)       1.16  1461
ﾊｼﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 西箕輪     588    873     4
竹松 珀人(5) 16.71(-0.5)       1.05  1232
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那     486    746     5
山口 美弘(6) 16.90(-0.5)       1.05  1199
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県     453    746     6
長谷川 昊輝(6) 17.49(+0.1)       1.05  1098
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 美篶     352    746     7
平田 智規(6) 17.48(+0.1)       1.00  1042
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南     354    688     8
梅垣 健大(6) 18.14(+0.1)       1.05   987
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶     241    746     9
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ魁斗(6) 18.79(+0.1)       1.10   933
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那     130    803    10
平澤 錬(5) 18.46(+0.1)       1.05   933
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 上久堅     187    746    10
安富 涼真(5) 18.05(+0.1)       0.90   830
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東     257    573    12
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Bib 氏  名 所属名 80mH HJ
総合得点

順位



決勝 6月2日 10:10

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008/03/23  

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.1

 1 箱山 龍之介(6)     15.10 1 平田 智規(6)     17.48 
ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 美篶 ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南

 2 大沼 力羅(5)     15.41 2 長谷川 昊輝(6)     17.49 
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田 ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 美篶

 3 小穴 龍斗(6)     16.08 3 安富 涼真(5)     18.05 
ｵｱﾅ ﾘｭｳﾄ 伊那 ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東

 4 橋本 琥太郎(6)     16.11 4 梅垣 健大(6)     18.14 
ﾊｼﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 西箕輪 ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶

 5 竹松 珀人(5)     16.71 5 平澤 錬(5)     18.46 
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那 ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 上久堅

 6 山口 美弘(6)     16.90 6 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ魁斗(6)     18.79 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那

決勝 6月2日 11:00

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

箱山 龍之介(6)  1.19
ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 美篶   907
小穴 龍斗(6)  1.16
ｵｱﾅ ﾘｭｳﾄ 伊那   873
橋本 琥太郎(6)  1.16
ﾊｼﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 西箕輪   873
大沼 力羅(5)  1.13
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田   838
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ魁斗(6)  1.10
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那   803
平澤 錬(5)  1.05
ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 上久堅   746
梅垣 健大(6)  1.05
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶   746
長谷川 昊輝(6)  1.05
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 美篶   746
竹松 珀人(5)  1.05
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那   746
山口 美弘(6)  1.05
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県   746
平田 智規(6)  1.00
ﾋﾗﾀ ﾄﾓｷ 高森南   688
安富 涼真(5)  0.90
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東   573

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名

761 354
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3   204 3   249
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7   267 4   251
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453 130
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2024/ 6/ 2

長野県小学生記録(ER)             2494 佐藤 秀瑚                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2023/09/03  
大会記録(GR)                     2213 小泉 陽暖                    豊田             2023        

田村 隼音(6)  3.93(+0.5)      42.16  1791
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島     874    917     1
前沢 貫太(6)  3.60(-0.2)      41.79  1690
ﾏｴｻﾞﾜ ｶﾝﾀ 下條     781    909     2
西村 丈(6)  3.68(-0.1)      38.87  1654
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠     804    850     3
宇治 志穏(6)  3.49(+1.3)      40.13  1625
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野     750    875     4
長谷 純太(6)  3.40(-0.2)      39.65  1591
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部     725    866     5
赤羽 壱月(6)  3.64(-1.3)      35.72  1578
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠     792    786     6
米山 海希(5)  3.77(+1.3)      31.86  1536
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     829    707     7
上島 航輝(6)   3.61(0.0)      33.56  1526
ｶﾐｼﾞﾏ  ｺｳｷ 辰野西     784    742     8
古田 統真(5)  3.29(+1.4)      36.42  1494
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ 下條     694    800     9
河西 竣斗(5)  3.05(+0.6)      30.85  1314
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北     627    687    10
小林 伸寛(6)  3.06(-0.7)      29.73  1294
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ 美篶     630    664    11
伊藤 陽道(6)   2.72(0.0)      34.25  1291
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪     535    756    12
新井 孝舵(5)   2.92(0.0)      30.62  1273
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂     591    682    13
谷川 稜(6)  3.03(-0.3)      28.70  1265
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ 浪合     622    643    14
伊藤 晴(5)  3.34(+1.1)      24.31  1262
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢     708    554    15
宮國 康太郎(6)  3.00(-0.8)      26.44  1210
ﾐﾔｸﾞﾆ ｺｳﾀﾛｳ 上村     613    597    16
丸山 惺志朗(5)  2.65(+0.1)      28.54  1155
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那     515    640    17
伊藤 慧(6)  3.00(+0.7)      22.93  1139
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ     613    526    18
滝沢 佑真(6)  2.54(-0.2)      18.09   911
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南     484    427    19
中澤 龍成(5)  2.53(-0.5)      14.92   845
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田     482    363    20
伊藤 瑠真(5)  2.35(-0.6)      13.20   759
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 鼎     431    328    21
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ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

Bib 氏  名 所属名 LJ JBT
総合得点

順位
  259



決勝 6月2日 10:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

田村 隼音(6)  3.93  3.91 3.93 (+0.5)
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島  +0.5  +1.6  874
米山 海希(5)  3.73  3.77 3.77 (+1.3)
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  -0.5  +1.3  829
西村 丈(6)   x  3.68 3.68 (-0.1)
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠       -0.1  804
赤羽 壱月(6)  3.36  3.64 3.64 (-1.3)
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠  -1.1  -1.3  792
上島 航輝(6)  3.49  3.61 3.61 (0.0)
ｶﾐｼﾞﾏ  ｺｳｷ 辰野西  +0.2   0.0  784
前沢 貫太(6)  3.53  3.60 3.60 (-0.2)
ﾏｴｻﾞﾜ ｶﾝﾀ 下條  +0.6  -0.2  781
宇治 志穏(6)  3.27  3.49 3.49 (+1.3)
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野  -0.8  +1.3  750
長谷 純太(6)  3.40  3.33 3.40 (-0.2)
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部  -0.2  -1.8  725
伊藤 晴(5)  3.34   x 3.34 (+1.1)
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢  +1.1       708
古田 統真(5)  3.29  3.27 3.29 (+1.4)
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ 下條  +1.4  +1.6  694
小林 伸寛(6)  3.01  3.06 3.06 (-0.7)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ 美篶  +1.3  -0.7  630
河西 竣斗(5)  3.05  2.96 3.05 (+0.6)
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北  +0.6  -0.2  627
谷川 稜(6)  2.85  3.03 3.03 (-0.3)
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ 浪合  -0.2  -0.3  622
伊藤 慧(6)  2.82  3.00 3.00 (+0.7)
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ  +1.0  +0.7  613
宮國 康太郎(6)  3.00  2.76 3.00 (-0.8)
ﾐﾔｸﾞﾆ ｺｳﾀﾛｳ 上村  -0.8  +0.1  613
新井 孝舵(5)  2.92  2.67 2.92 (0.0)
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂   0.0  -0.2  591
伊藤 陽道(6)  2.72  2.55 2.72 (0.0)
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪   0.0  +1.3  535
丸山 惺志朗(5)   x  2.65 2.65 (+0.1)
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那       +0.1  515
滝沢 佑真(6)  2.54  2.41 2.54 (-0.2)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南  -0.2  +1.0  484
中澤 龍成(5)  2.53   x 2.53 (-0.5)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田  -0.5       482
伊藤 瑠真(5)  2.35   x 2.35 (-0.6)
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 鼎  -0.6       431

20 1    48

21 2   418

18 6   252

19 3    10

16 10   233

17 9   227

14 4    12

15 7   421

12 12    11

13 8   444

10 14   424

11 11   265

8 17   270

9 5    45

6 20   423

7 19   275

4 18   222

5 16   244

2 13   458

3 15   221

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 記録 備考

1 21   259

Bib 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月2日 11:45

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

田村 隼音(6) 42.16 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島   917
前沢 貫太(6) 41.79 
ﾏｴｻﾞﾜ ｶﾝﾀ 下條   909
宇治 志穏(6) 40.13 
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野   875
長谷 純太(6) 39.65 
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部   866
西村 丈(6) 38.87 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠   850
古田 統真(5) 36.42 
ﾌﾙﾀ ﾄｳﾏ 下條   800
赤羽 壱月(6) 35.72 
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠   786
伊藤 陽道(6) 34.25 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪   756
上島 航輝(6) 33.56 
ｶﾐｼﾞﾏ  ｺｳｷ 辰野西   742
米山 海希(5) 31.86 
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   707
河西 竣斗(5) 30.85 
ｶｻｲ ｼｭﾝﾄ 下諏訪北   687
新井 孝舵(5) 30.62 
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂   682
小林 伸寛(6) 29.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ 美篶   664
谷川 稜(6) 28.70 
ﾀﾆｶﾜ ﾘｮｳ 浪合   643
丸山 惺志朗(5) 28.54 
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那   640
宮國 康太郎(6) 26.44 
ﾐﾔｸﾞﾆ ｺｳﾀﾛｳ 上村   597
伊藤 晴(5) 24.31 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 米沢   554
伊藤 慧(6) 22.93 
ｲﾄｳ ｹｲ 茅野ｱｽﾘｰﾄ   526
滝沢 佑真(6) 18.09 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下諏訪南   427
中澤 龍成(5) 14.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 豊田   363
伊藤 瑠真(5) 13.20 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 鼎   328
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決勝 6月2日 10:30

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 +1.0

 1 小松原 羽菜(3)     11.03 1 宮坂 実日子(3)     10.44 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾅ 赤穂南 ﾐﾔｻｶ ﾐｶｺ 原

 2 新村 一椛(3)     11.10 2 北原 瑠夏(3)     10.49 
ﾆｲﾑﾗ ｲﾁｶ 宮川 ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 諏訪FA

 3 川上 心葉(3)     11.11 3 畑中 栞和(3)     10.75 
ｶﾜｶﾐ ｺｺﾊ 諏訪FA ﾊﾀﾅｶ ｶﾝﾅ 鼎

 4 小林 優茉(3)     11.18 4 伊藤 陽菜(3)     10.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾏ 富草 ｲﾄｳ ﾋﾅ 宮川

 5 五味 愛花(3)     11.28 5 木下 文乃(3)     10.93 
ｺﾞﾐ ｱｲｶ 境 ｷﾉｼﾀ ﾌﾐﾉ 阿智村RC

 6 水出 莉奈(3)     11.37 6 宮下 杏南(3)     11.22 
ﾐｽﾞｲﾃﾞ ﾘﾅ 原 ﾐﾔｼﾀ ｱﾝﾅ 赤穂東

 7 酒井 穂果(3)     11.71 7 小松 千紗(3)     12.06 
ｻｶｲ ﾎﾉｶ COZY ｺﾏﾂ ﾁｻ 西箕輪

 8 宮脇 結衣(3)     11.88  村松 悠香(3)      
ﾐﾔﾜｷ ﾕｲ 飯島 ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳｶ 大下条

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -1.2

 1 松尾 桜香(3)     10.70 1 清水 華楓(3)     10.64 
ﾏﾂｵ ｵｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ ｶｴﾃﾞ COZY

 2 桑原 侑愛(3)     11.21 2 窪田 梓乃(3)     10.86 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｱ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｸﾎﾞﾀ ｼﾉ 玉川

 2 西井 千代(3)     11.21 3 砂場 ちよ(3)     10.90 
ﾆｼｲ ﾁﾖ 阿智村RC ｽﾅﾊﾞ ﾁﾖ 鼎

 4 宮脇 真衣(3)     11.28 4 藤森 帆乃(3)     10.92 
ﾐﾔﾜｷ ﾏｲ 飯島 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾎﾉ 湖南

 5 原田 星空(3)     11.53 5 熊谷 知奈(3)     11.33 
ﾊﾗﾀﾞ ｾｲﾗ 玉川 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾅ 阿智村RC

 6 野本 明里(3)     11.66 6 加藤 綾芽(3)     11.44 
ﾉﾓﾄ ｱｶﾘ 西箕輪 ｶﾄｳ ｱﾔﾒ 高森南

  平島 美羽(3)      7 小山 葉南(3)     11.96 
ﾋﾗｼﾏ ﾐｳ 中川東 ｺﾔﾏ ﾊﾅ ﾘｭｼｵA.C

   1 宮坂 実日子(3) 原    10.44 (+1.0)  2  1
   2 北原 瑠夏(3) 諏訪FA    10.49 (+1.0)  2  2
   3 清水 華楓(3) COZY    10.64 (-1.2)  4  1
   4 松尾 桜香(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    10.70 (-0.7)  3  1
   5 畑中 栞和(3) 鼎    10.75 (+1.0)  2  3
   6 窪田 梓乃(3) 玉川    10.86 (-1.2)  4  2
   7 砂場 ちよ(3) 鼎    10.90 (-1.2)  4  3
   8 伊藤 陽菜(3) 宮川    10.92 (+1.0)  2  4
   8 藤森 帆乃(3) 湖南    10.92 (-1.2)  4  4
  10 木下 文乃(3) 阿智村RC    10.93 (+1.0)  2  5
  11 小松原 羽菜(3) 赤穂南    11.03 (-2.1)  1  1
  12 新村 一椛(3) 宮川    11.10 (-2.1)  1  2
  13 川上 心葉(3) 諏訪FA    11.11 (-2.1)  1  3
  14 小林 優茉(3) 富草    11.18 (-2.1)  1  4
  15 桑原 侑愛(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    11.21 (-0.7)  3  2
  15 西井 千代(3) 阿智村RC    11.21 (-0.7)  3  2
  17 宮下 杏南(3) 赤穂東    11.22 (+1.0)  2  6
  18 宮脇 真衣(3) 飯島    11.28 (-0.7)  3  4
  18 五味 愛花(3) 境    11.28 (-2.1)  1  5
  20 熊谷 知奈(3) 阿智村RC    11.33 (-1.2)  4  5
  21 水出 莉奈(3) 原    11.37 (-2.1)  1  6
  22 加藤 綾芽(3) 高森南    11.44 (-1.2)  4  6
  23 原田 星空(3) 玉川    11.53 (-0.7)  3  5
  24 野本 明里(3) 西箕輪    11.66 (-0.7)  3  6
  25 酒井 穂果(3) COZY    11.71 (-2.1)  1  7
  26 宮脇 結衣(3) 飯島    11.88 (-2.1)  1  8
  27 小山 葉南(3) ﾘｭｼｵA.C    11.96 (-1.2)  4  7
  28 小松 千紗(3) 西箕輪    12.06 (+1.0)  2  7
    村松 悠香(3) 大下条         (+1.0) DNS  2   
    平島 美羽(3) 中川東         (-0.7) DNS  3   
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決勝 6月2日 11:15

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.91 柳平 想乃                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2021        

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.4

 1 赤羽 来望(4)     16.05 1 田間 まつり(4)     16.38 
ｱｶﾊﾈ ｺﾉﾝ 辰野西 ﾀｻﾞﾏ ﾏﾂﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 下島 穂風(4)     16.16 2 松木 帆愛(4)     16.58 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 中沢 ﾏﾂｷ ﾊﾝﾅ 諏訪FA

 3 鈴木 優杏(4)     16.24 3 今井 心優(4)     16.66 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｱ 高森北 ｲﾏｲ ｺｺﾐ 豊田

 4 西村芽紗(4)     16.78 4 伊藤 碧彩(4)     17.12 
ﾆｼﾑﾗ ﾒｲｻ 東春近 ｲﾄｳ ｱｵｲ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 遠山 はる(4)     17.05 5 井上 紗希(4)     17.28 
ﾄｳﾔﾏ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾉｳｴ ｻｷ 伊那AC

 6 宮下 咲歩(4)     17.17 6 宮澤 美央(4)     17.34 
ﾐﾔｼﾀ ｻﾎ 下諏訪北 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 中山 うな(4)     17.19 7 佐藤 希桜里(4)     17.35 
ﾅｶﾔﾏ ｳﾅ 浪合 ｻﾄｳ ｷｵﾘ 美篶

 8 村上 愛莉(4)     17.26 8 中莖 美咲(4)     17.60 
ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾘ 上の原 ﾅｶｸｷ ﾐｻｷ 境

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -0.9

 1 奥山 結彩(4)     15.95 1 林田 美心(4)     15.37 
ｵｸﾔﾏ ﾕｲ 中川東 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 2 西井 葉月(4)     16.63 2 中道 紗栄(4)     15.86 
ﾆｼｲ ﾊﾂﾞｷ 阿智村RC ﾅｶﾐﾁ ｻｴ 西箕輪

 3 田中 心春(4)     16.70 3 田中 莉乃(4)     16.45 
ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 諏訪FA ﾀﾅｶ ﾘﾉ 豊田

 4 赤嶺 結(4)     16.93 4 有賀 颯希(4)     16.82 
ｱｶﾐﾈ ﾕｲ 伊那北 ｱﾘｶﾞ ｻﾂｷ 阿智村RC

 5 長田 ひまり(4)     16.95 5 関 歩夏(4)     17.08 
ｵｻﾀﾞ ﾋﾏﾘ 辰野西 ｾｷ ｱﾕﾅ ChinoAs

 6 小林 碧依(4)     16.99 6 勝野 心陽(4)     17.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 伊那AC ｶﾂﾉ ｺﾊﾙ 富草

 7 小島 芽生(4)     17.21 7 河西 望那(4)     17.72 
ｺｼﾞﾏ ﾒｲ 豊田 ｶｻｲ ﾓﾅ 諏訪FA

   1 林田 美心(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    15.37 (-0.9)  4  1
   2 中道 紗栄(4) 西箕輪    15.86 (-0.9)  4  2
   3 奥山 結彩(4) 中川東    15.95 (-0.2)  3  1
   4 赤羽 来望(4) 辰野西    16.05 (+0.3)  1  1
   5 下島 穂風(4) 中沢    16.16 (+0.3)  1  2
   6 鈴木 優杏(4) 高森北    16.24 (+0.3)  1  3
   7 田間 まつり(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    16.38 (-0.4)  2  1
   8 田中 莉乃(4) 豊田    16.45 (-0.9)  4  3
   9 松木 帆愛(4) 諏訪FA    16.58 (-0.4)  2  2
  10 西井 葉月(4) 阿智村RC    16.63 (-0.2)  3  2
  11 今井 心優(4) 豊田    16.66 (-0.4)  2  3
  12 田中 心春(4) 諏訪FA    16.70 (-0.2)  3  3
  13 西村芽紗(4) 東春近    16.78 (+0.3)  1  4
  14 有賀 颯希(4) 阿智村RC    16.82 (-0.9)  4  4
  15 赤嶺 結(4) 伊那北    16.93 (-0.2)  3  4
  16 長田 ひまり(4) 辰野西    16.95 (-0.2)  3  5
  17 小林 碧依(4) 伊那AC    16.99 (-0.2)  3  6
  18 遠山 はる(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    17.05 (+0.3)  1  5
  19 関 歩夏(4) ChinoAs    17.08 (-0.9)  4  5
  20 伊藤 碧彩(4) ISｼﾞｭﾆｱ    17.12 (-0.4)  2  4
  21 宮下 咲歩(4) 下諏訪北    17.17 (+0.3)  1  6
  22 中山 うな(4) 浪合    17.19 (+0.3)  1  7
  23 勝野 心陽(4) 富草    17.20 (-0.9)  4  6
  24 小島 芽生(4) 豊田    17.21 (-0.2)  3  7
  25 村上 愛莉(4) 上の原    17.26 (+0.3)  1  8
  26 井上 紗希(4) 伊那AC    17.28 (-0.4)  2  5
  27 宮澤 美央(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    17.34 (-0.4)  2  6
  28 佐藤 希桜里(4) 美篶    17.35 (-0.4)  2  7
  29 中莖 美咲(4) 境    17.60 (-0.4)  2  8
  30 河西 望那(4) 諏訪FA    17.72 (-0.9)  4  7

4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

8  1250 5  1051

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7  1243 8  1414

3  1255 6  1464

2  1436 4  1058

9  1018 9  1454

6  1455 2  1207

5  1041 3  1022

4  1447 7  1264

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
8  1249 7  1413

3  1050 3  1057

6  1409 5  1226

4  1242 9  1010

5  1213 8  1410

7  1059 6  1052

9  1208 4  1441

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 1243
 1250
 1436
 1414
 1057
 1051

備考 組 順位
 1413
 1226
 1249

 1242
 1208
 1455
 1010
 1464
 1018

 1409
 1058
 1050
 1255
 1410
 1213

 1264
 1022
 1052

 1447
 1441
 1059
 1041
 1207
 1454



決勝 6月2日 11:30

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    14.17 小林 実咲                    伊那             2023        

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 +1.0

 1 岩嶋 維都(5)     15.13 1 佐藤 華香(5)     15.14 
ｲﾜｼﾏ ｲﾄ 伊那北 ｻﾄｳ ﾊﾅｶ 下諏訪南

 2 清水 りんか(5)     16.05 2 矢島 綸奈(5)     15.57 
ｼﾐｽﾞ   ﾘﾝｶ 豊丘南 ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ 諏訪FA

 3 水野 咲樹(5)     16.17 3 片桐 愛音(5)     16.07 
ﾐｽﾞﾉ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 ﾄﾞｩｱﾙﾃｱｲﾐ(5)     16.79 4 唐澤愛菜(5)     16.45 
ﾄﾞｩｱﾙﾃ ｱｲﾐ 高森南 ｶﾗｻﾜ ｱｲﾅ 東春近

 5 伊藤 妃奈乃(5)     16.80 5 小島 紬(5)     16.48 
ｲﾄｳ ﾋﾅﾉ 玉川 ｺｼﾞﾏ ﾂﾑｷﾞ 伊那北

 6 唐澤柚菜(5)     17.03 6 林 千夏(5)     16.70 
ｶﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾅ 東春近 ﾊﾔｼ ﾁﾅﾂ 伊那AC

 7 塩原 七織(5)     17.15 7 飯島 来瑠美(5)     17.26 
ｼｵﾊﾗ ﾅﾅﾐ 小井川 ｲｲｼﾞﾏ ｸﾙﾐ 富草

 8 林 あかり(5)     17.20 
ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 下諏訪南

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.4

 1 五味 華(5)     15.41 1 扇田 紗季(5)     15.35 
ｺﾞﾐ ﾊﾅ ChinoAs ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA

 2 窪田 結月(5)     15.70 2 下澤 陽香(5)     15.57 
ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ 米沢 ｼﾓｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 赤穂

 3 平林 美柚(5)     15.91 3 下中 美菜子(5)     15.94 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 原 ｼﾓﾅｶ ﾐﾅｺ 西箕輪

 4 篠田 遥(5)     16.16 4 錫木  咲葉(5)     16.28 
ｼﾉﾀﾞ ﾊﾙｶ 両小野 ｽｽﾞｷ   ｻｸﾊ 豊丘南

 5 小平 ｶｴﾅ(5)     16.20 5 安藤 優空(5)     16.46 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾅ 手良 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 武井 音和(5)     16.65 6 酒井 杏菜(5)     16.79 
ﾀｹｲ ｵﾄﾜ 小井川 ｻｶｲ ｱﾝﾅ 鼎

 7 春田 芽彩(5)     16.65 7 竹村 美央里(5)     16.88 
ﾊﾙﾀ ﾒｲｻ 南箕輪 ﾀｹﾑﾗ ﾐｵﾘ 伊賀良

 8 松下  結心(5)     17.01 
ﾏﾂｼﾀ  ﾕｲ 鼎

   1 岩嶋 維都(5) 伊那北    15.13 (-0.9)  1  1
   2 佐藤 華香(5) 下諏訪南    15.14 (+1.0)  2  1
   3 扇田 紗季(5) 諏訪FA    15.35 (+0.4)  4  1
   4 五味 華(5) ChinoAs    15.41 (+0.8)  3  1
   5 矢島 綸奈(5) 諏訪FA    15.57 (+1.0)  2  2
   5 下澤 陽香(5) 赤穂    15.57 (+0.4)  4  2
   7 窪田 結月(5) 米沢    15.70 (+0.8)  3  2
   8 平林 美柚(5) 原    15.91 (+0.8)  3  3
   9 下中 美菜子(5) 西箕輪    15.94 (+0.4)  4  3
  10 清水 りんか(5) 豊丘南    16.05 (-0.9)  1  2
  11 片桐 愛音(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.07 (+1.0)  2  3
  12 篠田 遥(5) 両小野    16.16 (+0.8)  3  4
  13 水野 咲樹(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.17 (-0.9)  1  3
  14 小平 ｶｴﾅ(5) 手良    16.20 (+0.8)  3  5
  15 錫木  咲葉(5) 豊丘南    16.28 (+0.4)  4  4
  16 唐澤愛菜(5) 東春近    16.45 (+1.0)  2  4
  17 安藤 優空(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.46 (+0.4)  4  5
  18 小島 紬(5) 伊那北    16.48 (+1.0)  2  5
  19 武井 音和(5) 小井川    16.65 (+0.8)  3  6
  19 春田 芽彩(5) 南箕輪    16.65 (+0.8)  3  7
  21 林 千夏(5) 伊那AC    16.70 (+1.0)  2  6
  22 ﾄﾞｩｱﾙﾃｱｲﾐ(5) 高森南    16.79 (-0.9)  1  4
  22 酒井 杏菜(5) 鼎    16.79 (+0.4)  4  6
  24 伊藤 妃奈乃(5) 玉川    16.80 (-0.9)  1  5
  25 竹村 美央里(5) 伊賀良    16.88 (+0.4)  4  7
  26 松下  結心(5) 鼎    17.01 (+0.8)  3  8
  27 唐澤柚菜(5) 東春近    17.03 (-0.9)  1  6
  28 塩原 七織(5) 小井川    17.15 (-0.9)  1  7
  29 林 あかり(5) 下諏訪南    17.20 (-0.9)  1  8
  30 飯島 来瑠美(5) 富草    17.26 (+1.0)  2  7

5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
9  1215 5  1015

7  1456 7  1457

2  1445 8  1048

3  1025 4  1214

5  1439 6  1256

6  1040 3  1442

8  1257 9  1209

4  1016

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3  1009 7  1047

記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

4  1032 4  1227

9  1056 8  1229

5  1222 6  1458

6  1269 5  1444

7  1260 3  1420

8  1039 9  1431

順位
 1215
 1015

2  1463

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

 1047
 1009
 1048
 1229
 1056
 1032

記録（風） 備考 組

 1444
 1256
 1458
 1214
 1039
 1260

 1227
 1445
 1457
 1269
 1456
 1222

 1257
 1040
 1016
 1442

 1209
 1439
 1431
 1025
 1420
 1463



決勝 6月2日 11:45

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  
大会記録(GR)                    13.65 平田 桜奈                    飯島             2023        

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.7

 1 小林 実咲(6)     14.08 1 飯田 梨花(6)     13.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那 ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 2 矢坂 瑠夏(6)     14.66 2 米山 彩音(6)     14.72 
ﾔｻｶ ﾙｶ 南箕輪 ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 赤穂

 3 春日 柚希(6)     15.37 3 竹村 美涼(6)     15.00 
ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 赤穂 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部

 4 井上 玲(6)     15.43 4 大橋 美由(6)     15.75 
ｲﾉｳｴ ﾚｲ ChinoAs ｵｵﾊｼ ﾐﾕ 岡谷田中

 5 三澤 陽菜(6)     15.50 4 三浦 愛加(6)     15.75 
ﾐｻﾜ ﾋﾅ 箕輪中部 ﾐｳﾗ ﾏﾅｶ ChinoAs

 6 松尾 麻李子(6)     16.48 6 遠山 夢桜(6)     16.68 
ﾏﾂｵ ﾏﾘｺ 高森北 ﾄｵﾔﾏ ﾕﾗ 伊賀良

 7 島津 美里(6)     17.34 7 大内 美春(6)     17.31 
ｼﾏﾂ ﾞﾐﾘ 大下条 ｵｵｳﾁ ﾐﾊﾙ 湖東

 8 沖田 莉心(6)     17.54 
ｵｷﾀ ﾘｺ 伊賀良

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.3

 1 小林 樹理(6)     14.12 1 城鳥 結菜(6)     14.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 赤穂南 ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 赤穂

 2 木下 玲愛(6)     14.61 2 橋本 ここね(6)     14.50 
ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 横川 実愛(6)     15.16 3 米山 柚生(6)     15.63 
ﾖｺｶﾜ ﾐﾉﾘ ChinoAs ﾖﾈﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 宮田

 4 伊藤 姫梨(6)     15.68 4 佐藤 くるみ(6)     15.70 
ｲﾄｳ ﾋﾒﾘ 原 ｻﾄｳ ｸﾙﾐ ChinoAs

 5 平田 梨緒香(6)     15.90 5 岩田 紗奈(6)     15.75 
ﾋﾗﾀ ﾘｵｶ 伊賀良 ｲﾜﾀ ｻﾅ 七久保

 6 渡辺 奈桜(6)     16.70 6 兼平 明日羽(6)     16.19 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵ 岡谷市陸上教室 ｶﾈﾋﾗ ｱｽﾊ 四賀

 7 柴原 歩実(6)     17.26 7 熊谷 真奈(6)     17.35 
ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾕﾐ 上村 ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾅ 伊賀良

   1 飯田 梨花(6) ChinoAs    13.67 (+0.7)  2  1
   2 小林 実咲(6) 伊那    14.08 (+0.7)  1  1
   3 小林 樹理(6) 赤穂南    14.12 (+0.3)  3  1
   4 城鳥 結菜(6) 赤穂    14.21 (+0.3)  4  1
   5 橋本 ここね(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    14.50 (+0.3)  4  2
   6 木下 玲愛(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    14.61 (+0.3)  3  2
   7 矢坂 瑠夏(6) 南箕輪    14.66 (+0.7)  1  2
   8 米山 彩音(6) 赤穂    14.72 (+0.7)  2  2
   9 竹村 美涼(6) 箕輪中部    15.00 (+0.7)  2  3
  10 横川 実愛(6) ChinoAs    15.16 (+0.3)  3  3
  11 春日 柚希(6) 赤穂    15.37 (+0.7)  1  3
  12 井上 玲(6) ChinoAs    15.43 (+0.7)  1  4
  13 三澤 陽菜(6) 箕輪中部    15.50 (+0.7)  1  5
  14 米山 柚生(6) 宮田    15.63 (+0.3)  4  3
  15 伊藤 姫梨(6) 原    15.68 (+0.3)  3  4
  16 佐藤 くるみ(6) ChinoAs    15.70 (+0.3)  4  4
  17 大橋 美由(6) 岡谷田中    15.75 (+0.7)  2  4
  17 三浦 愛加(6) ChinoAs    15.75 (+0.7)  2  4
  17 岩田 紗奈(6) 七久保    15.75 (+0.3)  4  5
  20 平田 梨緒香(6) 伊賀良    15.90 (+0.3)  3  5
  21 兼平 明日羽(6) 四賀    16.19 (+0.3)  4  6
  22 松尾 麻李子(6) 高森北    16.48 (+0.7)  1  6
  23 遠山 夢桜(6) 伊賀良    16.68 (+0.7)  2  6
  24 渡辺 奈桜(6) 岡谷市陸上教室    16.70 (+0.3)  3  6
  25 柴原 歩実(6) 上村    17.26 (+0.3)  3  7
  26 大内 美春(6) 湖東    17.31 (+0.7)  2  7
  27 島津 美里(6) 大下条    17.34 (+0.7)  1  7
  28 熊谷 真奈(6) 伊賀良    17.35 (+0.3)  4  7
  29 沖田 莉心(6) 伊賀良    17.54 (+0.7)  1  8

6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
2  1206 7  1001

8  1232 3  1266

5  1261 8  1230

(15.750)
9  1267 5  1005

6  1003 4  1012

4  1426 6  1035

(15.750)
7  1437 9  1422

3  1424

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  1241 4  1231

記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

8  1002 3  1217

6  1460 5  1459

9  1421 9  1221

3  1031 7  1004

5  1433 8  1423

7  1011 6  1038

組 順位
 1001
 1206
 1241
 1231

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 1232
 1003
 1267
 1217
 1031
 1004

 1459
 1460
 1261
 1230
 1266
 1002

 1424

 1422
 1011
 1433
 1035
 1426
 1423

 1012
 1005
 1221
 1421
 1038
 1437



決勝 6月2日 12:40

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

風速 -0.1

 1 中川 亜虹(6)     18.02 
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｺ 浪合

  市瀬 彩華(6)      
ｲﾁﾉｾ ｱﾔｶ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC DNS

友好女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
4  1450

5  1417



決勝 6月2日 12:55

長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:16.28 田畑 真子                    岡谷田中         2023        

[ 1組] [ 2組]

 1 北原 由渚(6)   3:24.85 1 山田 珠生(5)   3:49.37 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾅ 赤穂南 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾏｷ 伊那西

 2 澤口 楓(6)   3:27.85 2 楢木 愛姫(5)   3:49.71 
ｻﾜｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ 上諏訪 ﾅﾗｷ ﾏﾅﾋ 富士見

 3 川上 椿(5)   3:31.08 3 久保田 うた(5)   3:51.84 
ｶﾜｶﾐ ﾂﾊﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ ｸﾎﾞﾀ ｳﾀ 中川西

 4 橋本 愛理奈(6)   3:32.01 4 菊池 希美(5)   3:52.69 
ﾊｼﾓﾄ ｴﾘﾅ 阿智村RC ｷｸﾁ ﾉｿﾞﾐ 宮田

 5 下島 果歩(6)   3:32.45 5 北澤 悠里奈(6)   3:53.34 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾎ 赤穂南 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 四賀

 6 古林 礼衣(6)   3:33.53 6 若木 風李(5)   3:53.50 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ ﾜｶｷ ﾌｳﾘ 下諏訪北

 7 杉本 優月(6)   3:33.94 7 牛山 佳音(6)   3:53.64 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原 ｳｼﾔﾏ ｶﾉﾝ 玉川

 8 杉本 日咲(6)   3:34.95 8 小松 由佳(5)   3:53.68 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾏﾂ ﾕｶ 高遠

 9 本島 蓉子(6)   3:37.71 9 村松 あず(5)   3:54.95 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾖｳｺ ISｼﾞｭﾆｱ ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾞ 大下条

10 西 陽菜乃(6)   3:38.81 10 宮澤 冴世(5)   4:03.45 
ﾆｼ ﾋﾅﾉ 原 ﾐﾔｻﾞﾜ ｺﾖ 辰野東

11 山本 天弥(5)   3:39.33 11 倉田 恵麻(5)   4:06.27 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 豊丘北 ｸﾗﾀ ｴﾏ 赤穂

12 中山 芽依(6)   3:40.56 12 滝沢 彩乃(6)   4:19.28 
ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ 伊那東 ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 下諏訪南

13 玉置 陽葵(5)   4:09.23 13 小橋 なな(5)   4:20.12 
ﾀﾏｵｷ ﾋﾏﾘ ISｼﾞｭﾆｱ ｺﾊｼ ﾅﾅ 宮川

  城田 心菜(6)       垣内 悠希(5)      
ｼﾛﾀ ｺｺﾅ 大下条 ｶｷｳﾁ ﾕｳｷ 辰野西

  菅沼 結衣(5)      
ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 北原 由渚(6) 赤穂南    3:24.85  1  1
   2 澤口 楓(6) 上諏訪    3:27.85  1  2
   3 川上 椿(5) ISｼﾞｭﾆｱ    3:31.08  1  3
   4 橋本 愛理奈(6) 阿智村RC    3:32.01  1  4
   5 下島 果歩(6) 赤穂南    3:32.45  1  5
   6 古林 礼衣(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:33.53  1  6
   7 杉本 優月(6) 原    3:33.94  1  7
   8 杉本 日咲(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    3:34.95  1  8
   9 本島 蓉子(6) ISｼﾞｭﾆｱ    3:37.71  1  9
  10 西 陽菜乃(6) 原    3:38.81  1 10
  11 山本 天弥(5) 豊丘北    3:39.33  1 11
  12 中山 芽依(6) 伊那東    3:40.56  1 12
  13 山田 珠生(5) 伊那西    3:49.37  2  1
  14 楢木 愛姫(5) 富士見    3:49.71  2  2
  15 久保田 うた(5) 中川西    3:51.84  2  3
  16 菊池 希美(5) 宮田    3:52.69  2  4
  17 北澤 悠里奈(6) 四賀    3:53.34  2  5
  18 若木 風李(5) 下諏訪北    3:53.50  2  6
  19 牛山 佳音(6) 玉川    3:53.64  2  7
  20 小松 由佳(5) 高遠    3:53.68  2  8
  21 村松 あず(5) 大下条    3:54.95  2  9
  22 宮澤 冴世(5) 辰野東    4:03.45  2 10
  23 倉田 恵麻(5) 赤穂    4:06.27  2 11
  24 玉置 陽葵(5) ISｼﾞｭﾆｱ    4:09.23  1 13
  25 滝沢 彩乃(6) 下諏訪南    4:19.28  2 12
  26 小橋 なな(5) 宮川    4:20.12  2 13
    城田 心菜(6) 大下条 DNS  1   
    菅沼 結衣(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  1   
    垣内 悠希(5) 辰野西 DNS  2   

5･6年女子

1000m

決勝

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考
11  1238 1  1210

13  1402 3  1247

10  1042 7  1055

7  1237 6  1037

3  1411 13  1216

4  1029 11  1024

5  1403 8  1017

9  1404 4  1428

14  1461 10  1218

12  1443 5  1228

8  1030 14  1246

1  1405 9  1019

15  1211 12  1013

DNS DNS
6  1462

DNS

2  1427 2  1244

順位
 1238
 1042

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

 1402
 1411
 1237
 1403
 1029
 1461

記録 備考 組

 1247
 1216
 1037
 1017
 1024
 1218

 1404
 1030
 1443
 1211
 1210
 1055

 1427
 1462
 1244

 1428
 1246
 1228
 1405
 1013
 1019



2024/ 6/ 2

長野県小学生記録(ER)             2453 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/05/04  
大会記録(GR)                     1820 安藤 凜                      松尾             2022        

河西 来奈(6) 14.13(-2.0)       1.25  1903 大会新
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA     927    976     1
梅垣 果鈴(6) 14.60(-2.0)       1.19  1753
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs     846    907     2
飯島 陽世里(6) 14.90(-2.0)       1.19  1702
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那     795    907     3
田中 陽葵(6) 15.30(-2.0)       1.19  1634
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA     727    907     4
大場 理乃(6) 15.51(-2.0)       1.10  1494
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA     691    803     5
野村 佳歩(5) 16.06(-2.0)       1.13  1435
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA     597    838     6
坂井 采羽(6) 16.69(-0.2)       1.00  1177
ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那     489    688     7
福田 莉々彩(6) 18.28(-0.2)       1.10  1020
ﾌｸﾀﾞ ﾘﾘｱ 上久堅     217    803     8
原 明歩(6) 18.84(-0.2)       1.05   868
ﾊﾗ ｱｷﾎ 七久保     122    746     9
小平 夕浬歩(6) 18.89(-0.2)       1.05   859
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾘｱ 富県     113    746    10
溝口 絢弓(5) 19.45(-0.2)       0.95   647
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕﾐ 伊那      17    630    11

 1049

5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

Bib 氏  名 所属名 80mH HJ
総合得点

順位
 1043

 1006

 1251

 1044

 1045

 1252

 1432

 1220

 1265

 1204



決勝 6月2日 10:00

長野県小学生記録(ER)            12.13 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/05/04  

[ 1組] 風速 -2.0 [ 2組] 風速 -0.2

 1 河西 来奈(6)     14.13 1 坂井 采羽(6)     16.69 
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那

 2 梅垣 果鈴(6)     14.60 2 福田 莉々彩(6)     18.28 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs ﾌｸﾀﾞ ﾘﾘｱ 上久堅

 3 飯島 陽世里(6)     14.90 3 原 明歩(6)     18.84 
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那 ﾊﾗ ｱｷﾎ 七久保

 4 田中 陽葵(6)     15.30 4 小平 夕浬歩(6)     18.89 
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾘｱ 富県

 5 大場 理乃(6)     15.51 5 溝口 絢弓(5)     19.45 
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕﾐ 伊那

 6 野村 佳歩(5)     16.06 
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA

決勝 6月2日 11:00

長野県小学生記録(ER)             1.43 山口 葵生                    軽井沢A&AC       2024/05/18  

1m28
河西 来奈(6) - - o o o - o o o xo  1.25
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA xx   976
田中 陽葵(6) - - o o o o xo xo xx  1.19
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA   907
飯島 陽世里(6) - - o o o o xo xo xx  1.19
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 東伊那   907
梅垣 果鈴(6) - - o o xo xo o xo xx  1.19
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs   907
野村 佳歩(5) - o o o xo xo xx  1.13
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA   838
大場 理乃(6) - - o o o xx  1.10
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA   803
福田 莉々彩(6) o o o o xo xx  1.10
ﾌｸﾀﾞ ﾘﾘｱ 上久堅   803
小平 夕浬歩(6) o o o o xx  1.05
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾘｱ 富県   746
原 明歩(6) o o o xo xx  1.05
ﾊﾗ ｱｷﾎ 七久保   746
坂井 采羽(6) o o o xx  1.00
ｻｶｲ ｺﾄﾊ 東伊那   688
溝口 絢弓(5) o o xx  0.95
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｱﾕﾐ 伊那   630

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順

927 489
4  1006 3  1432

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
5  1043 7  1252

795 122
3  1044 5  1265

846 217
6  1251 6  1220

691 17
8  1049

597

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

727 113
7  1045 4  1204

走高跳

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
m90 m95 1m00

2 4  1044

2 10  1251

1m25
記録 備考

1 11  1043

1m05 1m10 1m13 1m16 1m19 1m22

6 8  1045

7 3  1432

4 9  1006

5 6  1049

10 7  1252

11 2  1204

8 5  1265

9 1  1220



2024/ 6/ 2

長野県小学生記録(ER)             2169 柳平 想乃                    ChinoAs          2023/09/03  
大会記録(GR)                     1928 柳平 想乃                    ChinoAs          2023        

久保田 姫彩(6)  3.88(+0.2)      36.92  1670
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條     860    810     1
折山 美音(6)  3.59(+0.6)      38.63  1623
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs     778    845     2
原  栞那(5)  3.28(+0.5)      38.49  1534
ﾊﾗ   ｶﾝﾅ 豊丘南     692    842     3
寺島 凛華(6)  4.23(+0.8)      25.10  1528
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs     958    570     4
笠原 朋楓(6)  3.76(+1.3)      29.35  1482
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA     826    656     5
久保 陽愛(6)  3.39(+0.3)      30.68  1405
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西     722    683     6
吉村 優陽(6)  3.40(-0.7)      29.78  1390
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野     725    665     7
大沼 詩季(6)  2.91(+0.4)      31.33  1284
ｵｵﾇﾏ ｼｷ 東伊那     588    696     8
北原 いち夏(6)   2.80(0.0)      32.78  1283
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ 西春近南     557    726     9
中越 春風(6)  3.73(+1.1)      19.66  1277
ﾅｶｺｼ ﾊﾙｶ 赤穂南     818    459    10
小松 真子(6)  3.09(+0.5)      27.45  1256
ｺﾏﾂ ﾏｺ 高遠     638    618    11
松村 芽希(6)  3.18(-0.1)      22.09  1173
ﾏﾂﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 赤穂南     664    509    12
宮嵜 彩心(5)  2.81(+0.2)      27.18  1172
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾛﾉ 伊那     560    612    13
白川 果琳(6)  2.80(-0.3)      25.06  1126
ｼﾗｶﾜ ｶﾘﾝ 東伊那     557    569    14
中山 紗栄(6)  2.46(+0.9)      26.98  1070
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 伊那東     462    608    15
原 慈希(5)  2.64(+0.3)      22.28  1025
ﾊﾗ ｲﾂｷ 玉川     512    513    16
鈴木 こころ(5)  2.55(+0.4)      19.41   941
ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ 下條     487    454    17
小川 奎(6) DNS DNS
ｵｶﾞﾜ ﾌﾐ 下諏訪南   DNS
安藤 みらの(5) DNS DNS
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾐﾗﾉ 松尾   DNS
下枝 栞梨(5) DNS DNS
ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ 松尾   DNS

5･6年女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

Bib 氏  名 所属名 LJ JBT
総合得点

順位

 1240

 1434

 1007

 1446

 1008

 1046

 1245

 1268

 1254

 1223

 1239

 1219

 1451

 1452

 1205

 1253

 1212

 1026

 1435

 1014



決勝 6月2日 10:00

長野県小学生記録(ER)            52.13 小野澤 比奈矢                軽井沢A&AC       2023/03/25  

折山 美音(6) 38.63 
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs   845
原  栞那(5) 38.49 
ﾊﾗ   ｶﾝﾅ 豊丘南   842
久保田 姫彩(6) 36.92 
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條   810
北原 いち夏(6) 32.78 
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ 西春近南   726
大沼 詩季(6) 31.33 
ｵｵﾇﾏ ｼｷ 東伊那   696
久保 陽愛(6) 30.68 
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西   683
吉村 優陽(6) 29.78 
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野   665
笠原 朋楓(6) 29.35 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA   656
小松 真子(6) 27.45 
ｺﾏﾂ ﾏｺ 高遠   618
宮嵜 彩心(5) 27.18 
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾛﾉ 伊那   612
中山 紗栄(6) 26.98 
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 伊那東   608
寺島 凛華(6) 25.10 
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs   570
白川 果琳(6) 25.06 
ｼﾗｶﾜ ｶﾘﾝ 東伊那   569
原 慈希(5) 22.28 
ﾊﾗ ｲﾂｷ 玉川   513
松村 芽希(6) 22.09 
ﾏﾂﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 赤穂南   509
中越 春風(6) 19.66 
ﾅｶｺｼ ﾊﾙｶ 赤穂南   459
鈴木 こころ(5) 19.41 
ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ 下條   454
下枝 栞梨(5)    DNS
ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ 松尾
安藤 みらの(5)    DNS
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾐﾗﾉ 松尾
小川 奎(6)    DNS
ｵｶﾞﾜ ﾌﾐ 下諏訪南

記録 備考

1 16  1007
 38.63    o

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

2 13  1446
 38.49    o

3 20  1434
   o  36.92

4 10  1223
 32.78    o

5 11  1254
 31.33    o

6 12  1245
 30.68    o

7 15  1268
   o  29.78

8 17  1046
   x  29.35

9 8  1219
 27.45    o

10 7  1205
   o  27.18

11 6  1212
 26.98    o

12 18  1008
 25.10    o

13 9  1253
 25.06    o

14 19  1026
   o  22.28

15 5  1240
   o  22.09

16 3  1239
 19.66    o

17 2  1435
   x  19.41

14  1014
      

1  1452
      

4  1451
      



決勝 6月2日 11:45

長野県小学生記録(ER)             4.91 柳平 想乃                    ChinoAs          2023/11/11  

寺島 凛華(6)  4.05  4.23 4.23 (+0.8)
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs  +0.5  +0.8  958
久保田 姫彩(6)  3.57  3.88 3.88 (+0.2)
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條  +0.1  +0.2  860
笠原 朋楓(6)  3.76  3.65 3.76 (+1.3)
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA  +1.3   0.0  826
中越 春風(6)  3.73  3.53 3.73 (+1.1)
ﾅｶｺｼ ﾊﾙｶ 赤穂南  +1.1   0.0  818
折山 美音(6)  3.37  3.59 3.59 (+0.6)
ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ ChinoAs  +0.9  +0.6  778
吉村 優陽(6)  3.40  3.05 3.40 (-0.7)
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳﾋ 両小野  -0.7  +0.5  725
久保 陽愛(6)  3.19  3.39 3.39 (+0.3)
ｸﾎﾞ ﾊﾙｱ 辰野西  -1.1  +0.3  722
原  栞那(5)  3.05  3.28 3.28 (+0.5)
ﾊﾗ   ｶﾝﾅ 豊丘南  -1.1  +0.5  692
松村 芽希(6)   x  3.18 3.18 (-0.1)
ﾏﾂﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 赤穂南       -0.1  664
小松 真子(6)  2.86  3.09 3.09 (+0.5)
ｺﾏﾂ ﾏｺ 高遠  +0.4  +0.5  638
大沼 詩季(6)  2.73  2.91 2.91 (+0.4)
ｵｵﾇﾏ ｼｷ 東伊那  -0.2  +0.4  588
宮嵜 彩心(5)  2.81   x 2.81 (+0.2)
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾛﾉ 伊那  +0.2       560
白川 果琳(6)  2.80  2.55 2.80 (-0.3)
ｼﾗｶﾜ ｶﾘﾝ 東伊那  -0.3  +0.5  557
北原 いち夏(6)  2.80   x 2.80 (0.0)
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ 西春近南   0.0       557
原 慈希(5)  2.64  2.63 2.64 (+0.3)
ﾊﾗ ｲﾂｷ 玉川  +0.3  +0.2  512
鈴木 こころ(5)   x  2.55 2.55 (+0.4)
ｽｽﾞｷ ｺｺﾛ 下條       +0.4  487
中山 紗栄(6)  2.34  2.46 2.46 (+0.9)
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 伊那東  +0.3  +0.9  462
下枝 栞梨(5)         DNS
ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ 松尾           
小川 奎(6)         DNS
ｵｶﾞﾜ ﾌﾐ 下諏訪南           
安藤 みらの(5)         DNS
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾐﾗﾉ 松尾           

2 20  1434

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 18  1008

3 17  1046

4 5  1239

5 16  1007

6 15  1268

7 12  1245

8 13  1446

9 3  1240

10 7  1219

11 11  1254

12 8  1205

13 9  1253

14 10  1223

15 19  1026

16 2  1435

17 6  1212

1  1452

14  1014

4  1451



決勝 6月2日 13:50

長野県小学生記録(ER)            52.75                              茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/11/21  
                                      （柳平 紗希・山田 怜来・栗山 大生・小川 夏生）
大会記録(GR)                    54.17                              松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2021        
                                      （宮澤 佑茉・林 かれん・柳 美結・榎本 昊）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(A)   409 小林 泰晟(6)     56.21 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ
 1416 杉山 心春(6)

ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ
 1415 金田 澪奈(6)

ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ
  408 佐野 陽希(6)

ｻﾉ ﾊﾙｷ
 2   5 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC(B)   411 満澤 蓮音(5)     59.52 

ｲｲﾀﾞｯｼｭｴｰｼｰ ﾐﾂｻﾞﾜ ﾚｵﾝ
 1418 田中 暖(6)

ﾀﾅｶ ﾉﾝ
  410 佐藤 健介(6)

ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ
 1419 壬生 結々(6)

ﾐﾌﾞ ﾕﾕ
 3   4 赤穂東   240 安藤 朝陽(6)   1:02.33 

ｱｶﾎﾋｶﾞｼ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ
 1235 塩坪 咲智(6)

ｼｵﾂﾎﾞ ｻﾁ
 1234 堀内 唯吹(6)

ﾎﾘｳﾁ ｲﾌﾞｷ
  239 関 直継(6)

ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ
 4   6 東春近   255 唐澤璃暁(6)   1:03.55 

ﾋｶﾞｼﾊﾙﾁｶ ｶﾗｻﾜ ﾘｴﾙ
 1258 唐澤成望(6)

ｶﾗｻﾜ ﾅﾙﾐ
 1259 畠山みちる(6)

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾐﾁﾙ
  254 岡野高弥(6)

ｵｶﾉ ﾀｶﾔ
 5   3 浪合  1449 大石 ゆず楓(6)   1:11.22 

ﾅﾐｱｲ ｵｵｲｼ ﾕｽﾞｶ
  445 萩野 惇生(5)

ﾊｷﾞﾉ ｱﾂｷ
 1448 沖野 美紗希(6)

ｵｷﾉ ﾐｻｷ
  446 髙橋 一仁(6)

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾄ

男女混合

4×100m
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